Совет депутатов Муниципального образования « Туркинское» сельское поселение
Решение № 17
От 19  марта 2014 г.
 «О внесении изменений в Решение                                                                                   «О бюджете МО «Туркинское»                                                                                                    сельское поселение на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов».
   Статья 1. Внести в Решение Совета депутатов Муниципального образования «Туркинское» сельское поселение от 25 декабря 2013 года № 12 «О бюджете муниципального образования «Туркинское» сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов следующие изменения:                                                                                                                     1) статью 1 изложить в следующей редакции:
 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Туркинское» сельское поселение на 2014 г:
   -общий объем доходов в сумме 9431,9 тыс. рублей, в том числе                                              безвозмездных поступлений в сумме 2877,7 тыс. рублей;
 -общий объем расходов в сумме 9676,9 тыс. рублей;
-дефицит бюджета в сумме 245,0 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Туркинское» сельское поселение на 2015 год:
  -общий объем доходов в сумме 9072,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2216,9 тыс.рублей;
  -общий объем расходов в сумме 9072,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 226,7 тыс. рублей;
 -дефицит бюджета в сумме 0 тыс. рублей.
3.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Туркинское» сельское поселение на 2016 год:
-общий объем доходов в сумме 9236,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений 2045,7 тыс. рублей;
  -общий объем расходов в сумме 9236,9 тыс. рублей, в  том числе условно утвержденные расходы в сумме 461,7 тыс. рублей;
-дефицит бюджета в сумме 0 тыс. рублей.

2) Приложения № 4,6,8 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 4,6,8 к настоящему решению соответственно.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава МО «Туркинское»

сельское поселение:

                                               В.Л. Суменков